Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

I.        Tornar  público a divulgação oficialdivulgação oficial dos aprovados/classificados n o Edital Nº 33/2023- CAS-GAB/CAS-Edital Nº 33/2023- CAS-GAB/CAS-
DG/CCAC/RTR/IFMTDG/CCAC/RTR/IFMT, referentes as vagas remanescentes do curso de Agropecuária Subsequente  2024/1
conforme segue:

Listagem definitivaListagem definitiva dos Aprovados/Classificadosdos Aprovados/Classificados

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos

1 Ana Carolia dos Santos Souza

2 Cassemiro Rangel das Neves Mejia

3 Danilo Poquiviqui De Souza

4 Edilene Lopes Carvalho

5 Kalyta Amyara de Souza Lemos

6 Nathally carolyne Lopes jara

7 Wanderson de pinho jara

I I .        Os candidatos listados acima estão aprovados/classificados para o curso mencionado, conforme os
critérios estabelecidos no Edital n.º 33/2023. Salientamos que esta listagem é defini va e não está sujeita a
recursos.

I I I .        Os candidatos aprovados/classificados deverão realizar a matrícula no período dematrícula no período de  15 a 18 de janeiro de15 a 18 de janeiro de
20242024, na secretaria do IFMT Campus Cáceres.

Cristiane Santana HonorioCristiane Santana Honorio
Diretora-Geral Substituta

IFMT Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo
PORTARIA 3341/2023 - RTR/IFMT, de 29 de dezembro de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cristiane Santana HonorioCristiane Santana Honorio, DIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO0002 - CAS-DGDIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO0002 - CAS-DG, em 11/01/2024 11:37:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

636484
4553bc6134

	Documento assinado eletronicamente por: